

# Skolebestyrelsen ved Bryrup Skole

Referat af skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 23. november 2021 kl. 19.00 – 21.30

Ordstyrer: Jesper  
Referent: Janne  
Afbud fra Agnethe og Linda

<b>SKB 18 – 21/22</b>	<b>Godkendelse af referat fra sidste møde</b>
<b>SKB 19 – 21/22</b>	<b>Nyt fra elevrådet</b>
	<p><i>De to elevrådsrepræsentanter blevet uddannet UMR (undervisningsmiljørepræsentanter). Fokus på at arbejde mere med miljøet i klasserne. Fx uro, indeklima osv. UMR skal samarbejde med skolens arbejdsmiljørepræsentant og skal inddrages, hver gang der tages beslutninger knyttet til elevernes undervisningsmiljø. Tobias og Karl skal mødes med Bo og Heidi (AMR) og aftale, hvordan samarbejdet kan organiseres.</i></p> <p><i>Klasserne har fået nye bolde.</i></p>
<b>SKB 20 – 21/22</b>	<b>Corona</b>
	<p>Orientering og drøftelse</p> <p><i>Gennemgang af anbefalede mulige tiltag i skole og SFO, hvis smitten stiger:</i></p> <p><i>Undervisning i stamklasser i det omfang, det er muligt</i> <i>Faste grupper i SFO</i> <i>2 ugentlige test</i> <i>Opdeling af elever i pauser</i> <i>Aflysning af større sociale arrangementer på tværs af klasser</i> <i>Medarbejdere skal holde afstand til hinanden</i></p>
<b>SKB 21 – 21/22</b>	<b>Traditioner på Bryrup Skole</b>
	<p>Gennemgang af de nuværende traditioner på Bryrup Skole. Herefter drøftelse.</p> <p><i>Ud over de allerede etablerede traditioner efterspørges en begivenhed med fællesskab på tværs af elever, årgange og forældre. Der efterspørges en fest, en begivenhed, hvor fællesskabet er i centrum, og hvor elever og forældre er sammen.</i></p> <p><i>Forskellige forslag:</i> <i>Fantacity er hvert tredje år – kan der laves et rul, så der også er faste arrangementer i de to mellemliggende år?</i></p> <p><i>Vigtigt med både elev- og forældrerådsinddragelse i planlægning og afvikling</i></p> <p><i>Både personale og forældrepræsentanter har interesse i flere arrangementer, hvor skolen er åben, hvor forældrene kan få indblik i elevernes arbejde og skoleliv, og hvor alle mødes på tværs.</i></p> <p><i>Punktet drøftes med personalet på den udviklingsaften, hvor skoleåret evalueres.</i></p>

<b>SKB 22 – 21/22</b>	<b>Diverse orienteringer</b>
	Status på ”Alle skal med” Nye politiske beslutninger omkring folkeskolen
	<i>Status på ”Alle skal med” givet. Der er både tiltag, der er rettet mod skolen som helhed og tiltag, der henvender sig mere specifikt til ressourcepersoner.</i>  <i>Orientering om beslutninger givet. I løbet af de næste år erstattes nationale test af ”Folkeskolens Nationale Færdighedstest”. Der stilles tydeligere krav ift. sprogscreeninger og risikotest for ordblindhed, og elevplaner erstattes af en mere dialogbaseret meddelelsesbog.</i>
<b>SKB 23 – 21/22</b>	<b>Budgetopfølgning pr. 31/10</b>
	Orientering <i>Bilag: 211031 Budgetopfølgning</i>
	<i>Orientering givet</i>
<b>SKB 24 – 21/22</b>	<b>Meddelelser</b>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Formanden – Merete og Bo har været til dialogforum – god oplevelse</li> <li>• Ledelsen – Susie orienterer om ændret praksis i SFO’en grundet problemstilling i AULA-systemet. Skolen har haft besøg af arbejdsmiljøtilsynet – vi fik en grøn smiley. Det er svært at rekruttere vikarer, pt i forbindelse med et 3 ugers vikariat.</li> <li>• Personalet – god stemning</li> </ul>
<b>SKB 25 – 21/22</b>	<b>Eventuelt</b>
	<i>Glædelig jul til alle!</i>